V-CLUB & V-FRIENDS
Ubersicht Leistungen im Vergleich

V-FRIENDS

V-FRIENDS DUO

V-FRIENDS PREMIUM

CLASSIC/
PARTNER:IN

PREMIUM

PREMIUM SILBER

PREMIUM GOLD

MAZEN:IN

STIFTER:IN

60,-'/
120,-

100,-'/
200,-?

175,/
350,-

120,-/
200,-2

350,-

1.500,-

3.000,-

5.000,-

10.000,—

Absetzbarkeit (zzgl. etwaiger Spenden)

55~/
15,-

95~/
195,-

150,-/
325~

95~/
155,-

285,-

1.410,-

2.910,-

4.000,-

8.700,-

"VOLKSOPER
WIEN

KARTEN/GO

ODIES

Exklusive Kartenangebote fiir
2 Vorstellungen pro Monat - buchbar
ab 15. des Vormonats
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EVENTS
Special Events — je nach Kategorie ] 9 9 1/2 9 9 5 5 9
fur ... Teilnehmer:innen
Eigener Eingang und Welcome-Desk N . . . N . .
bei Premieren
Nutzung des Salon Kaiserstiege 1 9y
(Bereich hinter den 1. Balkonlogen links)

Exklusive Kartenangebote fiir
3 Vorstellungen pro Monat - buchbar
ab 1. des Vormonats

Offentliche Generalproben?
(Anzahl Karten kostenfrei / Kaufkarten)

/1
2/2

2/2

2/2

2/2

4/4

4/4

U30: Vorkaufsrecht fir U30-Vorstellun-
gen' bereits ab 15. des Vormonats

Vorkaufsrecht fir Last-Minute Tickets
-50% am Vortag

Vorkaufsrecht fir Last-Minute Tickets
-50% ab 3 Tage vor der Auffishrung

Ticket-Concierge: bevorzugter Zugang
zu Vollpreiskarten / persénlicher Service

Premierenpackage:
Kaufkartenkontingent, Pausenempfang,
Einladung zur Premierenfeier

Einladung zu verginstigten Premieren-
karten

Gutschein fiir ein Programmheft nach
Wahl

Namentliche Nennung: nach Wunsch im Jahresspielplanheft sowie auf der Website

1) bis zum 30. Geburtstag
2) fur zwei Personen

3) (Offentliche Generalproben) Die erste in der Saison der Kategorie Classic gebuchte Generalprobenkarte ist kostenlos. Kategorien Pariner:innen, Premium sowie
Méizen:innen und Stifter:innen erhalten die zwei ersten gebuchten Generalprobenkarten kostenfrei. Fur alle weiteren Generalproben besteht ein Vorkaufsrecht
fur Mitglieder des V-Clubs: Sie konnen exklusiv Karten fur die Generalprobe um 20,~ kaufen und sichern sich damit die besten Platze. Mitglieder der Kategorie
Classic erhalien eine Generalprobenkarte um 20,-. Mitglieder der Kategorien Pariner:innen, Premium sowie Mézen:innen und Stifter:innen zwei Generalpro-

benkarten um je 20,~

Stand: April 2025



